
12

9

大月クラブ

武　　川

決勝戦1ｺｰﾄ
23

16
7

21

三　位

17

10

15

12

準決勝敗者2ﾁｰﾑより
3名(5,9ｺｰﾄ)

準々決勝9ｺｰﾄ

準々決勝5

10

8

14

10

7

18

19

準々決勝13ｺｰﾄ

5

第2回戦9ｺｰﾄ

9

17

10

第1回戦13ｺｰﾄ

青友クラブ

白　　州

13ｺｰﾄ1位

ちゃんズ

甲州神金

神　　金

大月梁川

11ｺｰﾄ1位

14ｺｰﾄ1位

12ｺｰﾄ1位

第2回戦13ｺｰﾄ

9

準決勝9ｺｰﾄ

準々決勝17ｺｰﾄ

15

7

第2回戦17ｺｰﾄ

第1回戦17ｺｰﾄ

25

7ｺｰﾄ1位

準決勝5ｺｰﾄ

第1回戦5ｺｰﾄ

第1回戦9ｺｰﾄ

5

猿　　橋

7

準々決勝敗者2ﾁｰﾑよ
り3名(5,9ｺｰﾄ)

第３５回スポレク祭ゲートボール大会決勝トーナメント表

１位グループ

1ｺｰﾄ1位

2ｺｰﾄ1位

3ｺｰﾄ1位

第2回戦5ｺｰﾄ

第1回戦1ｺｰﾄ

大月クラブ

西新居 11

6

北杜あずま

7

17

12

4ｺｰﾄ1位

5ｺｰﾄ1位

6ｺｰﾄ1位

武　　川

徳　　南

若　　草

チームシャイン

下黒沢

都留クラブ

七福神

15ｺｰﾄ1位

16ｺｰﾄ１位

17ｺｰﾄ1位

8ｺｰﾄ1位

9ｺｰﾄ1位

10ｺｰﾄ1位

優

勝

(

ち
ゃ
ん
ズ

)

準
優
勝

七
福
神


